



## Bharat Petroleum Corporation Limited (A Government of India Enterprise)

### PUBLIC NOTICE

#### Deemed Grant of Right of Way (ROW)

Notice is hereby given that **Bharat Petroleum Corporation Limited (BPCL)**, an authorized entity, had applied on 30.03.2026 to **The Maharashtra Agro Industries Development Corporation Limited (MAIDC)** for grant of Right of Way (ROW) for laying of the Mumbai–Rasayani Petroleum Pipeline along with Optical Fibre Cable (OFC) through lands bearing Survey Nos. 40/1, 40/2, 39/3 and 71/2 situated at Village Devloli Budruk, Taluka Panvel, District Raigad.

In terms of Clause 4(11) of the Order dated 24.03.2026 issued by the Ministry of Petroleum & Natural Gas under the Essential Commodities Act, 1955, where no decision is communicated by the concerned public entity within the prescribed period (60 days), the permission shall be deemed to have been granted.

As no communication has been received from MAIDC within the stipulated period, the ROW shall be deemed to have been granted with effect from 09.06.2026.

BPCL shall proceed with execution of the said pipeline works in accordance with the applicable provisions of the aforesaid Order.



## भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकारचा उपक्रम)

### सार्वजनिक सूचना

#### मार्गाधिकार (ROW) मंजूरी प्राप्त झाल्याबाबत (Deemed Grant of Right of Way)

याद्वारे सर्व संबंधितांना सूचित करण्यात येते की, भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (BPCL) या अधिकृत संस्थेने मुंबई-रसायनी पेट्रोलियम पाइपलाइन तसेच ऑप्टिकल फायबर केबल (OFC) टाकण्यासाठी रायगड जिल्ह्यातील पनवेल तालुक्यातील देवळोली बुद्रुक गावातील गट क्र. 40/1, 40/2, 39/3 व 71/2 या जमिनींमधून मार्गाधिकार (ROW) मंजूरी मिळविण्यासाठी महाराष्ट्र अॅग्रो इंडस्ट्रीज डेव्हलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड (MAIDC) यांचेकडे दिनांक 30.03.2026 रोजी अर्ज केला होता.

अत्यावश्यक वस्तू अधिनियम, 1955 अंतर्गत पेट्रोलियम व नैसर्गिक वायू मंत्रालयाने दिनांक 24.03.2026 रोजी जारी केलेल्या आदेशातील कलम 4(11)नुसार, संबंधित सार्वजनिक संस्थेकडून विहित कालावधीत (60 दिवसांत) कोणताही निर्णय कळविण्यात न आल्यास संबंधित परवानगी मंजूर झालेली मानण्यात येते.

MAIDC कडून विहित कालावधीत कोणताही निर्णय अथवा पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्याने, सदर मार्गाधिकार (ROW) मंजूरी दिनांक 09.06.2026 पासून प्राप्त झालेली (Deemed Granted) मानण्यात येत आहे.

त्यामुळे BPCL वरील आदेशातील लागू तरतुदीनुसार सदर पाइपलाइन कामाची अंमलबजावणी करणार आहे.